



КАРАР
от _____

23.12.2022
ПР-273

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ _____

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ от 05.12.2022 № ПР-251 Об организации питания учащихся в образовательных организациях Актанышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2022 № 1065 О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.09.2022 № 991 «Об утверждении нормативных затрат на организацию и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в государственных и муниципальных образовательных организациях» Исполнительный комитет Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ от 05.12.2022 № ПР-251 «Об организации питания учащихся в образовательных организациях Актанышского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

в пункте 2.1 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек»;

в пункте 2.2 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек» и цифры «11 рублей 14 копеек» заменить цифрами «16 рублей 39 копеек»;

в пункте 2.4 цифры «50 рублей 14 копеек» заменить цифрами «55 рублей 39 копеек»;

в пункте 2.5 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек» и цифры «50 рублей 14 копеек» заменить цифрами «55 рублей 39 копеек»;

в пункте 3.1 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек»;

в пункте 3.2 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек» и цифры «11 рублей 14 копеек» заменить цифрами «16 рублей 39 копеек»;

в пункте 3.4 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек» и «50 рублей 14 копеек» заменить цифрами «55 рублей 39 копеек»;

в пункте 3.5 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек» и цифры «50 рублей 14 копеек» заменить цифрами «55 рублей 39 копеек»;

в приложении 1 пункте 2 цифры «58 рублей 94 копеек» заменить цифрами «64 рубля 19 копеек» и «50 рублей 14 копеек» заменить цифрами «55 рублей 39 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном портале правовой информации РТ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

<http://pravo.tatarstan.ru> и на официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: <http://aktanysh.tatarstan.ru>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам Анварову Д.М.

Руководитель




Р.А. Ильясов

Лист согласования к документу № ПР-273 от 23.12.2022
Инициатор согласования: Тагирова А.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 23.12.2022 14:38

Лист согласования

Тип согласования: **последовательное**

№	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Шакирова Р.М.		Подписано 23.12.2022 - 14:39	-
2	Сахбиева Г.Р.		Согласовано 23.12.2022 - 14:42	-
3	Анварова Д.М.		Согласовано 23.12.2022 - 15:33	-
4	Ильясов Р.А.		 Подписано 23.12.2022 - 15:40	-